APROVADO (A) NA SESSÃO R°  32°4 0
rzoni 	1-Li-POR'-

ri lixos CONTRA

1 MESA DA C.M./PA.023 / °C/ /  2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF SO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1253! 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando uma

faixa de pedestre em frente a Escola Alegria de Saber localizada na Rua

Mende Sá no Bairro BTN I em Paulo Afonso Ba. a requerida solicitação trará

mais segurança para os alunos que frequentam aquela escola.

Sala das Sessões, em 14 de setembro de 2021.

Albé

APROVADO (A) NA SESSÁO N°  CO)01-10
Uni 091/LPOR

v3TOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.  c93

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No. 1254/ 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

revisão da iluminação de todo o BTN I, em Paulo Afonso Ba. A requerida

solicitação trará mais segurança para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 14 de setembro de 2021.

Albé

ATESTOJØ RE
EM / 	 •

13/1
Secv 6."~

?:;.A nt 	/ Og / cQ J.

. APROVADO (AI NA SESSÃO N°  02-0 14 O
r "z--s-dtf /2_,L2 ( POR  Lvn5

: vm.os cosTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO At 1 NSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1255 /2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

conclusão da praça do BTN II, pois a mesma a obra já dura 2 anos. A requerida

solicitação trará melhor condição d vida para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 14 de setembro de 2021.

Albé

irTESTK"  ENTO PROT. R° 5

L

ENtasd 	 de 20  c?)

..__I,Feciyire.ric4  A retive

APROVADO (A)NA SESSÀO 	0204°

Dkalak2yOR  tinnevnLY:td

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA. 324-  / 09 /  cLL

NTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A ONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1266 / 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

conclusão da cobertura do canal emissário da Vila Moxotó até o bairro Barroca

em Paulo Afonso Ba, a requerida solicitação trará mais qualidade de vida para

todos daquelas localidades.

Sala das Sessões, em 15 de setembro de 2021.

Albé

ATEST OSIM OPROtPS
E

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004